Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 92

620025, г. Екатеринбург, ул. Ракетная, 6,
®(343) 239-45-62

Факс (343) 239-45-62, e-mail: SOCh92@eduekb.ru

Номер
документа

Дата
составления

i f f -о of • он f  i

ПРИКАЗ

Об утверждении Графика питания обучающихся МАОУ СОШ № 92,
Графика дежурства педагогов в школьной столовой

на 1 полугодие 2023-2024 учебного года

На основании Постановления главы города Екатеринбурга №
2195 от 22.08.2023 г. «Об организации питания обучающихся в
муниципальных общеобразовательных организациях в первом полугодии
2023/2024 учебного года» и в целях совершенствования системы организации
и улучшения качества питания обучающихся, охраны их здоровья

Приказываю:

1. Утвердить График питания обучающихся МАОУ СОШ № 92
на 1 полугодие 2023-2024 учебного года. (Приложение 1).

2. Утвердить График дежурства педагогов по школьной столовой
на 1 полугодие 2023-2024 учебного года. (Приложение 2).

3. Ответственному лицу за организацию питания Лежниной Е. В.
01.09.2023 года довести до сведения классных руководителей
содержание Графика питания обучающихся на 1 полугодие 2023-
2024 учебного года и Графика дежурства педагогов по школьной
столовой на 1 полугодие 2023-2024 учебного года.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

МАО)
Руководитель
организации

и.о. директора Е. Ю. Косов

I подпись) (расшифровка подписи)(должность)

mailto:SOCh92@eduekb.ru

График питания на 1 полугодие
2023-2024 учебного года

Приложение 1

1 смена

П ер ем ен ы В рем я п р и ем а  п и щ и К л ассы /к атего р и и  д етей

п о сл е  1-го у р о к а 0 8 .4 0 -0 8 .5 5
(15 минут)

1а, 16, 1в, 1г, 1д, 1е, 1и
Дети инвалиды и дети с ОВЗ ( з а в т р а к )

п о сл е  2 -го  у рока 0 9 .3 5 -0 9 .5 0
(15минут)

36, Зг, Зд, Зе , 46 , 4 г
Дети инвалиды и дети с ОВЗ (завтрак )

п о сл е  3 -го  у рока 10 .3 0 -1 0 .4 5
(15 минут)

5а, 56, 5в, 5г, 5д
8 г, 8д, 8е

Дети инвалиды и дети с ОВЗ (завтрак )

п о сл е  4 -го  у р о к а 11 .2 5 -1 1 .4 0
(15 минут)

9а, 96, 9в, 9г, 9д
10а, 106, 11а

Дети инвалиды и дети с ОВЗ (завтрак )

2 смена

П ер ем ен ы В р ем я п р и ем а  п и щ и К л ассы /к атего р и и  д етей

п о сл е  1-го у р о к а 1 4 .0 0 -1 4 .1 5
(15 минут)

2а, 26 , 2в, 2г, 2д , 2е , За
Дети инвалиды и дети с ОВЗ (обед)

п о сл е  2 -го  урока 1 4 .5 5 -1 5 .1 0
(15 минут)

Зв, 4а , 4в, 4д , 4е
6а, 66, 6в

Дети инвалиды и дети с ОВЗ (обед)

П о сл е  3 -го  у р о к а 1 5 .5 0 -1 6 .0 5
(15 минут)

6г, 6д, 6е
7а, 76, 7в, 7г, 7д, 7е, 8а, 86, 8в
Дети инвалиды и дети с ОВЗ (обед)

Приложение 2

График дежурства педагогов
на 1 полугодие 2023-2024 учебного года

1 смена

Дежурный
администратор

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

Дудулина Н. Г. Стерхова Н. И. Лежиина Е. В. Коровина Н. В. Малкова Л. А.

столовая

Галкина О. В.
08.40-08.55
09.35-09.50
10.30-10.45
11.25-11.40

Кириллова А. С.
08.40-08.55
09.35-09.50
10.30-10.45
11.25-11.40

Аринчехина С. В.
08.40-08.55
09.35-09.50
10.30-10.45
11.25-11.40

Коваленко Т. М.
08.40-08.55
09.35-09.50
10.30-10.45
11.25-11.40

Левченко Л. Д.
08.40-08.55
09.35-09.50
10.30-10.45
11.25-11.40

2 смена

Дежурный
администратор

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

Дудулина Н. Г. Стерхова Н. И. Лежнина Е. В. Коровина Н. В. Малкова Л. А.

столовая

Михайлова И. В.
14.00-14.15
14.55-15.10
15.50-16.05

Мураше в О. С.
14.00-14.15
14.55-15.10
15.50-16.05

Сабирова У. А.
14.00-14.15
14.55-15.10
15.50-16.05

Келеш С. П.
14.00-14.15
14.55-15.10
15.50-16.05

Грицай С. А.
14.00-14.15
14.55-15.10
15.50-16.05

*В случае нахождения учителя на больничном листе, за него дежурит педагог, заменяющий этого учителя в данное время.